
Pachet diverse accesorii cablu

I.D.: 66167593

Data publicarii	09.02.22	Coduri CPV	31340000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 407,39 RON - 407,39 RON

Descriere: 1 Sufa zincata 3mm 200 m 1.34 268.00 2 Brida cablu tractiune otel zincat 3mm 12 Buc 1.39 16.68 3 Intinzator pentru sufa ochi-ochi M8 6 Buc 14.99 74.95 4 Rodante cablu sufa 5mm 12 Buc 0.99 11.88 5 Carabina sufa 4mm cu piulita 12 Buc 2.99 35.88 TOTAL FARA TVA: 407.39
